MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

  EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07/2018 - VESTIBULAR DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA

EM AQUICULTURA
OBJETO DO EDITAL Nº 008/2017

7ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA PARA MATRÍCULA

A Comissão Permanente de Processo seletivo e Vestibular do Campus Amajari, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima –
IFRR/CAM, no uso de suas atribuições legais, convoca por meio deste edital, os (as) candidatos (as) da lista de espera, para manifestação presencial de
interesse em realizar a matrícula no Curso Superior de Tecnologia em Aquicultura, período letivo 2018.1.

1. Serão disponibilizadas 06 (seis) vagas remanescentes para preenchimento;
2 . Os (as) candidatos (as) convocados (as) deverão comparecer à CORES (Coordenação de Registros Acadêmicos) do IFRR Campus Amajari, no dia
03/05/2018, no horário de 09h às 12h e 14h às 17h, e assinar o termo de interesse da vaga;
3 . Caso o número de interessados seja maior que o número de vagas ofertadas, serão matriculados os candidatos de acordo com a ordem de classificação
do vestibular. Aqueles que manifestarem presencialmente o interesse e ficarem de fora, continuarão na lista de espera;
4 . Os (as) candidatos (as) que não comparecerem a este ato convocatório, de acordo com o item 2 deste edital, por qualquer motivo, serão excluídos
(as)da lista de espera do vestibular.

AÇÕES AFIRMATIVAS

ATÉ 1,5 SALÁRIO MÍNIMO PPI

Posição Inscrição Nome Observações Situação

23° 80069518 ADRIANA GERTRUDES DE MAGALHÃES - CONVOCADO(A)

24° 80069653 LIONEDSON LOURENÇO DA SILVA  - CONVOCADO(A)

25° 80069699 SILVANA MOREIRA DA SILVA  - CONVOCADO(A)

26° 80069703 WENDERSON FELIX RODRIGUES GOMES  - CONVOCADO(A)

27° 80069581  CLEITON SOARES DA SILVA  - CONVOCADO(A)

28° 80069652 ESTHER MENDONÇA TEIXEIRA  - CONVOCADO(A)

29° 80069666 MARIANE GOMES  - CONVOCADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

30° 80069667 DANIVAL LARANJEIRA PEIXOTO - CONVOCADO(A)

31° 80069712 ELZILENE BARBOSA DA SILVA - CONVOCADO(A)

32° 80069714 ELTON JHON RODRIGUES DE ALMEIDA - CONVOCADO(A)

CRONOGRAMA

DATA ATIVIDADE

30/04/2018 Convocação dos candidatos

02/05/2018 Manifestação presencial de interesse a uma vaga

03/05/2018 Publicação do resultado

03/05/2018 a 07/05/2018 Matrículas

Amajari, RR, 30 de abril de 2018.

FRANCISCO DO NASCIMENTO MOURA
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

PORTARIA Nº 900C, de 15 de dezembro de 2017